integres districtius inhibem . eisdem Comissarijs ne de

causis predictis contra morem et consuetudinem ac

privilegia hmoi se quomodolibet intromittant dictasq.

universitatem super premissis directe vel indirecte in

debite et de facto molestent seu molestari faciant. In

contrarium facien non obstant. quibuscumq etc.

Dat Rome apud sanctum Petrum sub Anulo Pi

scatoris. Die Prima Aprilis MDL Ponts nri Anno Primo.
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NUMERO DECIMOTERZO..

DOCUMENTO PER LA DIGNITA

DI SENATORE DI ROMA

DI BALDASSARE BARONCELLI.

( EX ARCH . MUNICIP. )

In Dei Nomine. Amen. Haec est Copia etc.

Si fa fede da me sotto Archivista dell'inclito

Popolo Romano ed Eccña Camera Capitolina , qualm.

fra i Registri che si conservano nell ' Archivio segreto

di detto Popolo Romano esiste nel credenzone VI il

Tomo segnato Nº. 55º. intitolato Senatori di Roma ,

in cui alla pagina 44. si descrive tra Seoatori di Ro

ma Baldassare Baroncelli da Offida per l'anno 1435 ,

e come meglio si vede narrato in detto registro , al

qle . In fede. Dal Campidoglio li 23 Settembre 1785

Così è Filippo Maria Magni Archivista .

In Dei Noe Domini Amen - Universis fide facio ,

indubieque testor , p pntes Ego Notus publs qualiter

etc. consts suptus D. Philippus Maria Magni Fil. B.

m. Francisci Marie Romanus adpresens incliti populi

romani archivista etc. recognovit et recognoscit suptam

ejus manum et characterem in calce retrosptae atte

stationis apposit. similique juramento omnia et singula

in eadem attestatione contenta confirmavit etc.

Jn quorum fidem etc. Datum Romae ex officio mei

hac die XXIV Octobris 1785- Ita est Ego Carolus

Ficovilli Civis romanus Pubs Dei gratia et aplica authe

Exme camere Capitoline Nots. de premissis ut su

pra rogatus etc.
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NUMERO DECIMOQUARTO .

BOLLA D'INNOCENZO VIII AGLI OFFIDANI

DEL 1488 .

INNOCENTIUS PP . VIII

( EX ARCH , MUNIC. )

Dilectis Filijs Priori et Communi Terre pre Offi

de salt et aplic ben .

Innocentius Eps etc. Cognovimus ex Vli Fratre

nro Ioanne Epo Cardli Albanensi quemadmodum per

ipsius Comissarios ex ordinatione et tractatų cum alias

vobis firmato inspecta atq intimata fuerunt damna su

per. anno inter vos et Asculanos illata ac de mutuis

inter vos iniuriis cognitum. Ad finem conciliandi vos

et revocandi ab odiis quibus jam dudum invicem con

flictati extitistis , ' et cum commodis Commissariorum

processum super eisdem damnis et iniuriis diligentius